
館内設備修繕工事による全館休館のお知らせ 令和 7 年３月１７日  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

誠に勝手ながら、下記の期間を館内設備メンテナンス工事のため全館休業とさせて頂

きます。 お客様には大変ご迷惑、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

     ◇ タイセイアネックス 全館休館日 ◇                

２０２５年４月６日日曜日 １1 時 ～ ２０２５年４月８日まで         

☆  営業再開日 宿泊部門(フロント)    ４月９日 のチェックインから     

エクセルサウナタイセイ ４月９日 １５時           ホテルタイセイア

ネックス 


